
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(управление образования БГО)

ПРИКАЗ

17.12.2024 №261

г. Березовский

Об утверждении устава

Березовского муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 2 «Светлячок» общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по физическому развитию детей» в новой редакции

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», с пунктом 1 статьи 7 Федерального закона от 

03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", в целях реализаций управлением 

образования функций, определенных подпунктом 4.1.7. пункта 4.1. Положения об 

управлении образования Березовского муниципального округа, утвержденного Решением 

Думы Березовского городского округа от 28.11.2024 N 236,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить устав Березовского муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 2 «Светлячок» общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей» в новой 

редакции.
2. М.А. Майоровой, заведующему Березовским муниципальным автономным

дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 2 «Светлячок»

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому 

развитию детей» зарегистрировать устав учреждения в установленном законом порядке

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 г., за исключением подпункта 4 

пункта 2.2., подпункта 4 пункта*4.-10. устава, которые вступают в силу с 1 марта 2025г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

З А М Е С Т И Т Е Л Ь  Н А Ч А ЛЬ Н И  

У П Р А В ЛЕ Н И Я  О Б Р А З О В А Н  

БЫЧКОВА Е. А.

ВЕРНО

Начальник

13- V X  20^

Иванова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-08T11:03:45+0500




